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100 Benjamins Meisjes reeks 1

1 Tuinstra Marlies 8j
2 Van Oosterwyck Margo  8j
3 De Jonghe Demi 8j
4 Vankerkhove Elise 7j
5 Thibaut Hanne 8j
100 Benjamins Meisjes reeks 2
1 Das Delfien 8j
2 Leysen Tia 7j
3 De Fyn Lieselot 8j
4 Appelen Amber 7
5 Gotink Charlotte 8j
100 Benjamins Meisjes reeks 3
1 Aelbrecht Lorien 9j
2 Crynen Britt 8j
3 Mous Tyra 8j
4 Mous Fé 7j
100 Benjamins Jongens Reeks 1
1 Vankerkhove Gilles 8j
2 Jacobs Stef 7
3 Schmitte Lucas 7
4 Das Jerome 6j

100 Benjamins Jongens Reeks 2

1 Van Laerhoven Kian 8j
2 De Pauw lan 9j
3 Postelmans Thierry 7
4 De Pauw Roan 6j
100 Benjamins Jongens Reeks 3
1 Lageuse Janou 9j
2 Nkoranigwa Owen 7
3 Gielen Stef 7j
4 Tuinstra Gerben 6j

100 Pupillen Meisjes reeks 1

1 Van Loock Rayna 11j
2 Geens Lara 9j
3 Dalle Yodie 10j
4 D'Hooghe Inthe 10j
5 De Meester Hazel 9j

100 Pupillen Jongens reeks 1

1 Eykens Matteo 9j
2 Postelmans Raf 9j
3 Willems Guan 9j

100 Pupillen Jongens reeks 2

1 De Fyn Michiel 10j
2 Schuybroek Senne 9j
3 Jordaens llias 10j
4 Steurs Joey 9j
100 Miniemen Meisjes reeks 1
1 Henderickx Caro 12
2 Stuer Lotte 11j
3 Jacobs Merel 12

4 Van De Wiel Ellen 12

ACSS
ACSS
ZWAT
WALO
ACSS

ACK
ACSS
ACSS
ACSS
ACK

WALO
WAV

ACSS
ACSS

WALO
WALO
ACSS
ACK

ACSS
ACSS
ACSS
ACSS

WAV
WALO
NA
ACSS

ACSS
APSO
ACSS
WALO
GAV

NA
ACSS
ACSS

ACSS
ACK
ACSS
WAV

ACSS
APSO
WALO
ACSS

16.68
17.09
18.10
18.96
20.16

16.57
17.62
17.92
18.18
19.81

15.65
17.68
19.34
20.24

15.77
15.87
19.68
19.93

16.05
16.37
18.90
21.04

16.48
17.34
17.75
19.76

15.32
15.62
16.06
16.78
17.21

15.72
16.12
16.15

15.03
16.04
16.90
21.04

14.62
15.18
15.63
16.16

5 Crijnen Marijke 13j
6 Schuybroek Chelsea 12
100 Miniemen Jongens Reeks 1
1 De Graeve Jasper 12
2 Verbist Wout 12
3 Thijs Jari 11j
4 Plompen Lander 11j
5 Mampaey Jasper 12j
100 Miniemen Jongens Reeks 2
1 Philips Brent 12j
2 VytWannes 12j
3 Jacobs Tuur 12
4 Rombaut Stef 12j
5 D'hooghe Siebe 12j
200 Cadetten Meisjes reeks 1
1 Verboven Tamara 14j
2 Schuybroek Ashley 14j
3 D'Hooghe Jade 14j
200 Cadetten Meisjes reeks 2
1 Gotink Lisa 13j
2 Blokhuys Anne 15j
3 Van De Wiel Laure 14j
4 Verbist Lotte 14j
800 Cadetten Meisjes reeks 1
1 Verboven Tamara 14j
2 Blokhuys Anne 15j
3 Verbist Lotte 14j
4 Gotink Lisa 13j
5 Van Meirvenne Emma 15j
6 De Jonghe Romy 14j
7 Blokhuys Patty 15j
8 D'Hooghe Jade 14j
200 Cadetten Jongens reeks 1
1 Rosseels Yannick 14j
2 Wuyts Levin 14j
3 Schelles Vincent 14j
4 Coppens Arno 13j
5 Porteman Daan 13j
6 Rombaut Bert 14j
1500 Cadetten Jongens reeks 2
1 Schelles Vincent 14j
200 Scholieren Meisjes reeks 1
1 Van De Vyfeyke Ynne 17j
2 Vervloet Shauni 17j
3 De Smet Ruth 15j
800 Scholieren Meisjes reeks 1
1 Christiaens Charlotte 15j
2 Mampaey Lies 15j
200 Scholieren Jongens reeks 1
1 Wouyts Jesse 16j
2 Vervloet Jordi 17j
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1500 Scholieren Jongens reeks 1

1 De Graeve Sander 16j WALO
1500 Scholieren Jongens reeks 2

1 Vermeiren Stef 15 GAV
800 Juniors Dames reeks 1

1 Merckx Kim 17 AA

2 Dombrecht Dorien 17j ACSS
200 Seniors Dames reeks 1

1 Eysackers Kim 22j ACSS

2 Van Hullenbusch Gitte 34j ACSS

3 Adriaenssens Eva 34j ACSS

800 Seniors Dames reeks 1
1 Janssens Tine 31j APSO
2 Verboven Mariska 23j APSO

200 Masters +35 jaar Dames reeks 1
1 Coddens Kristien 38j NA
2 Verheyde Natascha 36j APSO
3 Bresseleers Petra 40; ACK

200 Masters +35 jaar Dames reeks 2
1 Cuypers Els 41j AVI

800 Masters +35 jaar Dames reeks 1
1 Mertens Linda 42j SAV

200 Masters +45 jaar Dames reeks 2
1 De Souter Kristel 48] ZWAT
2 Peeters Nadine 53j ACSS

200 Masters +45 jaar Dames reeks 3
1 Van Overveld Jeanine 52j ACK
2 Spiessens Lieve 53] ACSS

800 Masters +45 jaar Dames reeks 1
1 Van Overveld Jeanine 52j ACK
2 Van Hooydonck Carine  47j ACK
3 Meulemans Ann 45] SAV
4 Nuyts Patricia 48] APSO

200 Masters +55 jaar Dames reeks 3
1 Verlinden Irene 55j WAV
2 Desmedt Henriette 67j ACSS

800 Masters +55 jaar Dames reeks 1
1 Claes Judy 57j AVI
2 Suykens Maria 61j APSO
3 Meyer Viktoria 62j APSO

200 Masters +75 jaar Dames reeks 3

1 Teunen Maria 77 APSO
200 Juniors Heren reeks 1

1 Verboven Matthia 19 APSO

2 Coppens Olivier 18j SAV

1500 Juniors Heren reeks 2
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1 Van Keer Matthias 19 ACSS

2 Verboven Matthia 19 APSO
200 Seniors Heren reeks 1

1 Kluskens Stijn 25) WALO

2 Brydenbach Hans 27j SRT

3 Van Gansen Gregory 23] ACSS

4 Mesens Tom 21j SAV
1500 Seniors Heren reeks 1

1 Mesens Tom 21j SAV
1500 Seniors Heren reeks 2

1 Schuybroek Jirgen 39 ACK

2 De Cleermaecker Philip  32j APSO

3 Lorremans Jesse 21j SRT

200 Masters +40 jaar Heren reeks 2

1 Verschaeren Guy 47j APSO

2 Wijns Frank 47; AVI

3 Coppens Rudy 49j SAV
1500 Masters +40 jaar Heren reeks 1

1 Maselis Alex 49] AA.

2 Gotink Danny 43j ACK

3 Brichant Patrick 47] SAV
1500 Masters +40 jaar Heren reeks 2

1 Verschaeren Guy 47; APSO

2 Steels Pascal 47] AA.

3 Geerts Pascal 48] AA.

4 Wijns Frank 47; AVI
200 Masters +50 jaar Heren reeks 2

1 Van Damme Guy 50 WALO
200 Masters +50 jaar Heren reeks 3

1 Vervloet Agenor 51j ACSS

2 Everaerts Frank 55 AVI

3 Van Gaever Egied 52) AA.

4 Meir Paul 56j APSO

1500 Masters +50 jaar Heren reeks 1
1 Van Meirvenne Tony 51j AVI
2 Bruggemans Marc 58] SAV
3 Meir Paul 56j APSO

1500 Masters +50 jaar Heren reeks 2

1 Van De Pol Eddy 56j APSO
2 Guiljam Jan 55j ACSS
3 Mistiaen Andre 56j AVI

200 Masters +60 jaar Heren reeks 4
1 Martens André 60j WALO
2 Hermans Jean 65] AVI
3 Van Den Bogaert Rony  60j AVI

1500 Masters +60 jaar Heren reeks 1
1 Van Eetveldt Herman 69j KLP
2 Wauters Francois 68j KLP
3 Roose Jan 64j ACSS
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4 Servotte Luc 64j KLP 8:03.78

200 Masters +70 jaar Heren reeks 4
1 Florus Willy 77j APSO 41.18
2 Gysbergs Leopold 73] APSO 51.44




